
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6»

ПРИКАЗ №41/1

от 27.05.2016
О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

воспитанников Муниципшгьного бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по социально-личностному направлению

развития детей»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации” и СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций», утвержденных 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 15 мая 2013 года № 26

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего распорядка 

обучающихся воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 
направлению развития детей», утвержденные Приказом заведующего Детским 
садом № 6 Л.А.Чулковой от 15.06.2015г. № 35:

•  пункт 3.3 изложить в редакции: «О возможном отсутствии ребенка 
необходимо предупреждать воспитателя группы. После 
перенесенного заболевания, а также отсутствия более 5 /шей (за 
исключением выходных и праздничных дней) детей принимают в 
Детский сад только при наличии справки с указанием диагноза, 
длительности заболевания, сведений об отсутствии контакта с 
инфекционными больными.»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте детского сада.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 6 V Л.А.Чулкова

шк* * v Щ


		2021-03-24T10:07:23+0500
	Каменск-Уральский
	Чулкова Лилия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




